[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.11.2012г. №279
г. Нижние Серги
Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Организация деятельности коллективов самодеятельного художественного творчества»
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 N 679 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь  Уставом Нижнесергинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация деятельности коллективов самодеятельного художественного творчества»  (прилагается).

    2. Отменить Постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 18.01.2011 №16  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация деятельности коллективов самодеятельного художественного творчества»».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Л.Ф. Шварца.

    4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

И.о.главы Нижнесергинского

городского поселения                                                             Ю.В.Никишин
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) главы Нижнесергинского городского поселения

Наименование постановления (распоряжения):
Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Организация деятельности коллективов самодеятельного художественного творчества»
	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания на подпись

	Глава Нижнесергинского городского поселения
	Мешков А.А.

	Заместитель главы

администрации по социально-экономическим вопросам
	Шварц Л.Ф.

	Заместитель главы администрации по городскому хозяйству
	Никишин Ю.В.

	Главный бухгалтер

	Нечаева Е.Б.

	Ведущий специалист (юрист)

	Савичев В.И.

	Зав. организационно-кадрового отдела
	Кондакова Л.Ю.

	Зав. отделом земельно-имущественных отношений
	Запольская Е.И.

Докладчик:   __________________________________________________________________

Постановление разослать: 1экз. - прокуратура, 1-экз – отдел по соц.-эк. Вопросам, _________________________________________________________________
Исполнитель, телефон   Аникина Ю.Б., 2-19-58____________________________________
1